
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie budżetu na 2015 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 11.587.198,82 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 10.417.048,53 zł

- dochody majątkowe w kwocie 1.170.150,29 zł

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 11.283.448,82 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 9.858.449,46 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 1.424.999,36 zł

3. Określa się nadwyżkę budżetu gminy w kwocie 303.750,00zł z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów 
i pożyczek.

4. Określa się rozchody budżetu w kwocie 303.750,00 zł z tego:

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek” w kwocie 303.750,00 zł;

5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek, emisji obligacji) w kwocie 
2.000.000,00 zł w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 zł.

§ 2. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2015 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.) i nie mogą być przeznaczane na inne 
cele.

1. 2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu przeznacza się 
na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta gminy są zadaniami 
własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodnie ze strategią rozwoju gminy. Środki 
z funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski 
żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 
558 z późn. zm.)

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu niewykorzystane w roku budżetowych wygasają z upływem 
roku.

2. Środki pobierane z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w myśl ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) przeznacza się na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z art. 400 a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25, 
29,31,32,38-42 powołanej wyżej ustawy.

3. Środki pobierane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w myśl ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 poz. 391 i 951) 
przeznacza się na finansowanie zadań w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminie.

§ 3. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 18.916,00 zł z tego:

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 18.916,00 zł

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 12.000,00 zł

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 25.000,00 zł z tego na:

- zarządzanie kryzysowe 25.000,00 zł

§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy:

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 
ustawami;

1) DOCHODY:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota

z ł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41.837,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41.737,00

DOCHODY BIEŻĄCE 41.737,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 41.737,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 100,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.258,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1.258,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 1.258,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.762.210,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego 1.756.900,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1.756.900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 1.756.900,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 4.500,00
DOCHODY BIEŻĄCE 4.500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 4.500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 810,00
DOCHODY BIEŻĄCE 810,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 810,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 2



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ogółem dochody: 1.805.305,00

2) WYDATKI:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota

zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41.837,00
75011 Urzędy wojewódzkie 41.737,00

WYDATKI BIEŻĄCE 41.737,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 41.737,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.912,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.258,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.258,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.258,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,94
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,78
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.052,28

852 POMOC SPOŁECZNA 1.762.210,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.756.900,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.756.900,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 102.557,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92.284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.984,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.273,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.623,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 3



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.130,00
4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 50,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.654.343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00
3110 Świadczenia społeczne 1.654.193,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 4.500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 4.500,00
z tego:
1) Wydatki jednostek budżetowych 4.500,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 4.500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 810,00

WYDATKI BIEŻĄCE 810,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 810,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 798,00

3110 Świadczenia społeczne 798,00

Ogółem wydatki 1.805.305,00

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu Gminy wynikającymi z ustawy:

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;

1) DOCHODY:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota

zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 33.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 33.000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 33.000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 33.000,00

Ogółem dochody: 33.000,00

2) WYDATKI:

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 4



Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota

z ł

851 OCHRONA ZDROWIA 33.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 32.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 23.000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.500,00

Ogółem wydatki: 33.000,00

2. z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim FUNDUSZ SOŁECKI 143.919,07 zł z tego:

- Sołectwo Wielkie Oczy - 27.961,74 zł

- Sołectwo Łukawiec  - 27.961,74 zł

- Sołectwo Kobylnica Wołoska - 16.525,39 zł

- Sołectwo Kobylnica Ruska - 10.429,73 zł

- Sołectwo Majdan Lipowiecki - 10.429,73 zł

- Sołectwo Potok Jaworowski - 7.381,90 zł

- Sołectwo Bihale - 14.176,60 zł

- Sołectwo Skolin - 12.610,74 zł

- Sołectwo Żmijowiska - 10.261,96 zł

- Sołectwo Wólka Żmijowiska - 6.179,54 zł

Lp.
Dział

Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota
zł

01 Sołectwo Wielkie Oczy 27.961,74
700 Gospodarka mieszkaniowa 27.961,74
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.961,74

WYDATKI MAJĄTKOWE 27.961,74
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27.961,74

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 5



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.961,74
- budowa przepustu na rzece Robak przy ul. 
Dąbrowszczaków w miejscowości Wielkie Oczy

02 Sołectwo Łukawiec 27.961,74
700 Gospodarka mieszkaniowa 27.961,74
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27.961,74

WYDATKI MAJĄTKOWE 27.961,74
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27.961,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.961,74
- budowa parkingu przy Zespole Szkół Publicznych 
w miejscowości Łukawiec

03 Sołectwo Kobylnica Wołoska 16.525,39
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.525,39
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16.525,39

WYDATKI MAJĄTKOWE 16.525,39
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16.525,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.525,39
- budowa oświetlenia ulicznego przysiółka Romanki

04 Sołectwo Kobylnica Ruska 10.429,73
600 Transport i łączność 10.429,73
60016 Drogi publiczne gminne 10.429,73

WYDATKI MAJĄTKOWE 10.429,73
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.429,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.429,73
- przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kobylnica 
Ruska w kierunku do Pana Buszka

05 Sołectwo Majdan Lipowiecki 10.429,73
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.429,73
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.429,73

WYDATKI MAJĄTKOWE 10.429,73
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.429,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.429,73
- modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wykonanie 
ogrzewania gazowego w miejscowości Majdan 
Lipowiecki

06 Sołectwo Potok Jaworowski 7.381,90
700 Gospodarka mieszkaniowa 7.381,90
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.381,90

WYDATKI MAJĄTKOWE 7.381,90
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.381,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.381,90
- przebudowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości 
Potok Jaworowski wraz z wykonaniem dwóch zjazdów 
z drogi gminnej prowadzącej do w/w cmentarza

07 Sołectwo Bihale 14.176,60
700 Gospodarka mieszkaniowa 14.176,60

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 6



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14.176,60
WYDATKI MAJĄTKOWE 14.176,60
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.176,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.176,60
- budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej
w miejscowości Bihale

08 Sołectwo Skolin 12.610,74
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12.610,74
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12.610,74

WYDATKI MAJĄTKOWE 12.610,74
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.610,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.610,74
- budowa oświetlenia ulicznego przysiółka Czaplaki

09 Sołectwo Żmijowiska 10.261,96
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
1) Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
- oczyszczenie i równanie placów (mienia) gminnych, 
zarośniętych, zakrzewionych w obrębie miejscowości 
Żmijowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.261,96
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9.261,96

WYDATKI MAJĄTKOWE 9.261,96
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.261,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.261,96
- budowa oświetlenia ulicznego od drogi powiatowej do 
Pana Pigulskiego w miejscowości Żmijowiska

10 Sołectwo Wólka Żmijowiska 6.179,54
600 Transport i łączność 6.179,54
60016 Drogi publiczne gminne 6.179,54

WYDATKI MAJĄTKOWE 6.179,54
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.179,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.179,54
- przebudowa drogi odcinka od drogi gminnej do Pana 
Stopyry

Ogółem wydatki 143.919,07

3. Z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.)

1) DOCHODY:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota

zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 3.000,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 7



ŚRODOWISKA
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 3.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00
- wpłaty środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 
1.000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00
- wpłaty środków z FOŚ – 2.000,00 zł

Ogółem dochody: 3.000,00

2) WYDATKI:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota

zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3.000,00
1) Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.000,00
- edukacja ekologiczna i propagowanie działań 
proekologicznych
- nasadzanie drzew
- zakup sadzonek i krzewów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

Ogółem wydatki : 3.000,00

4. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 391, 
951)

1) DOCHODY:

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota

zł

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 204.915,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 204.915,00
DOCHODY BIEŻĄCE 204.915,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 204.915,00

Ogółem dochody: 204.915,00

2) WYDATKI:

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 8



Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota

zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.500,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12.500,00

WYDATKI BIEŻĄCE 12.500,00
1) wydatki jednostek budżetowych 12.500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12.500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.900,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 192.415,00

90002 Gospodarka odpadami 192.415,00
WYDATKI BIEŻĄCE 192.415,00
1) wydatki jednostek budżetowych 192.415,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 192.415,00

4300 Zakup usług pozostałych 192.415,00

Ogółem wydatki: 204.915,00

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.000.000,00 zł;

3) lokowania środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 8. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa / działu, rozdziału, paragrafu /zadanie Kwota

zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 548.270,00
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 548.270,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 548.270,00
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 548.270,00
- „Zagospodarowanie otoczenia ośrodka zdrowia w Łukawcu 
poprzez przebudowę deptaka i miejsc postojowych” Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (refundacja 
wydatków poniesionych w 2014 r.)– 25.000,00 zł
- „Zagospodarowanie otoczenia terenu po byłej szkole 
w Żmijowiskach na świetlicę wiejską poprzez utwardzenie placu 
manewrowego dojścia i wykonania miejsc postojowych” 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
(refundacja wydatków poniesionych w 2014 r.) – 25.000,00 zł
- „Budowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości 
Łukawiec” Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013 w ramach działania „Odnowa i Rozwój Wsi 

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 9



498.270,00 zł
020 LEŚNICTWO 355.100,00
02001 Gospodarka leśna 355.100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 5.100,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnych charakterze 5.000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 350.000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350.000,00
- sprzedaż drewna – 350.000,00 zł 350.000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNA, GAZ I WODĘ 200.000,00

40002 Dostarczanie wody 200.000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 200.000,00

0830 Wpływy z usług 200.000,00
- opłaty za pobór wody – 200.000,00 zł

630 TYRYSTYKA 35.880,29
63095 Pozostała działalność 35.880,29

DOCHODY MAJĄTKOWE 35.880,29
- realizacja Projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne, 
działanie V.2 Trasy rowerowe Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013 – 35.880,29 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 27.265,43

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 8.614,86

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 296.100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296.100,00

DOCHODY BIEŻĄCE 96.100,00
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 7.000,00
- użytkowanie wieczyste nieruchomości gminnej – 7.000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnych charakterze 89.000,00
- czynsz dzierżawny działek i budynków – 89.000,00 zł

0920 Pozostałe odsetki 100,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 200.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200.000,00
- wpływy ze sprzedaży działek gminnych – 200.000,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 77.837,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 10



75011 Urzędy wojewódzkie 41.737,00
DOCHODY BIEŻĄCE 41.737,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 41.737,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 100,00

75095 Pozostała działalność 36.000,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 36.000,00
- projekt pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w Gminie Wielkie Oczy” w ramach Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka - 36.000,00 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 30.600,00

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 5.400,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PANSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1.258,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1.258,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 1.258,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 2.648.177,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 861.270,00
DOCHODY BIEŻĄCE 861.270,00

0310 Podatek od nieruchomości 649.339,00
0320 Podatek rolny 24.644,00
0330 Podatek leśny 186.297,00
0340 Podatek od środków transportowych 890,00
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 611.990,00
DOCHODY BIEŻĄCE 611.990,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 11



0310 Podatek od nieruchomości 205.300,00
0320 Podatek rolny 344.200,00
0330 Podatek leśny 22.800,00
0340 Podatek od środków transportowych 32.490,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 7.000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 360.915,00
DOCHODY BIEŻĄCE 360.915,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12.000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 1.000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 110.000,00
0480 Wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 33.000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 204.915,00
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – 
204.915,00 zł

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 814.002,00
DOCHODY BIEŻĄCE 814.002,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 812.002,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5.554.972,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2.821.202,00
DOCHODY BIEŻĄCE 2.821.202,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.821.202,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.630.758,00

DOCHODY BIEŻĄCE 2.630.758,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.630.758,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 103.012,00
DOCHODY BIEŻĄCE 103.012,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103.012,00
852 POMOC SPOŁECZNA 1.866.604,53
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.762.900,00
DOCHODY BIEŻĄCE 1.762.900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.756.900,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 6.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 5.000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 5.000,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 12



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 4.500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 14.300,00
DOCHODY BIEŻĄCE 14.300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14.300,00

85216 Zasiłki stałe 5.100,00
DOCHODY BIEŻĄCE 5.100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5.100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79.304,53
DOCHODY BIEŻĄCE 79.304,53

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 42.665,72

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 2.258,81

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. 810,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 33.570,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3.000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00
DOCHODY BIEŻĄCE 3.000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1.000,00
- wpłaty środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 
1.000,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000,00
- wpłaty środków z FOŚ – 2.000,00 zł

Ogółem dochody budżetu: 11.587.198,82

§ 9. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 
budżetowej

Dział
Rozdział Paragraf Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu /zadanie Kwota

zł

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.400,00
01030 Izby rolnicze 7.400,00

WYDATKI BIEŻĄCE 7.400,00
z tego :

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 13



1) dotacja na zadania bieżące 7.400,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7.400,00
020 LEŚNICTWO 156.000,00
02001 Gospodarka leśna 156.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 156.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 156.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 156.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 103.000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 22.000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 183.000,00

40002 Dostarczanie wody 183.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 183.000,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 183.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 183.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00
4260 Zakup energii 125.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 8.000,00
4430 Różne opłaty i składki 20.000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 405.309,27
60016 Drogi publiczne gminne 112.309,27

WYDATKI BIEŻĄCE 75.700,00
z tego:
1) wydatki jednostki budżetowej 75.700,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00
4270 Zakup usług remontowych 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00

- odśnieżanie dróg gminnych - 25.000,00 zł
4430 Różne opłaty i składki 700,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 36.609,27
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 36.609,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36.609,27
- przebudowa dróg gminnych – 20.000,00 zł
- przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kobylnica 
Ruska w kierunku do Pana Buszka – 10.429,73 zł
- przebudowa drogi odcinka od drogi gminnej do Pana 
Stopyry w miejscowości Wólka Żmijowiska – 6.179,54 zł

60017 Drogi wewnętrzne 293.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 287.000,00
z tego:

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 14



1) wydatki jednostki budżetowej 287.000,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 287.000,00

4480 Podatek od nieruchomości 287.000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 6.000,00
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 
6.000,00 zł

630 TYRYSTYKA 35.880,29
63095 Pozostała działalność 35.880,29

WYDATKI MAJATKOWE 35.880,29
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 35.880,29

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.265,43
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.614,86

- wydatki na realizację Projektu pn.: „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej” w ramach osi priorytetowej V: 
Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego 
o warunki naturalne, działanie V.2 Trasy rowerowe 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-
2013 – 35.880,29 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 956.111,71
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956.111,71

WYDATKI BIEŻĄCE 91.000,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 91.000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4260 Zakup energii 8.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00

- oczyszczenie i równanie placów (mienia) gminnych, 
zarośniętych, zakrzewionych w obrębie miejscowości 
Żmijowiska – 1.000,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 8.000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 4.000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 865.111,71
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 87.911,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87.911,71
- budowa przepustu na rzece Robak przy ul. 
Dąbrowszczaków w miejscowości Wielkie Oczy – 27.961,74 
zł
- budowa parkingu przy Zespole Szkół Publicznych 
w miejscowości Łukawiec - 27.961,74 zł

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 15



- modernizacja świetlicy wiejskiej poprzez wykonanie 
ogrzewania gazowego w miejscowości Majdan Lipowiecki - 
10.429,73 zł
- przebudowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości 
Potok Jaworowski wraz z wykonaniem dwóch zjazdów 
z drogi gminnej prowadzącej do w/w cmentarza - 7.381,90 
zł
- budowa ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej
w miejscowości Bihale - 14.176,60 zł
2) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 777.200,00
- budowa Wiejskiego Domu Kultury w miejscowości 
Łukawiec – 777.200,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498.270,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278.930,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 24.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 14.000,00
z tego :
1) wydatki jednostki budżetowej 14.000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 14.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00
71095 Pozostała działalność 10.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00
z tego :
1) wydatki jednostki budżetowej 10.000,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.830.802,46
75011 Urzędy wojewódzkie 41.737,00

WYDATKI BIEŻĄCE 41.737,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 41.737,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 41.737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.912,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.970,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 60.000,00
z tego :
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 60.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.641.995,46

WYDATKI BIEŻĄCE 1.611.995,46
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.607.995,46
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.347.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.024.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86.000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 200,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 16



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 27.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.400,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 500,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 260.695,46
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 15.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00
4260 Zakup energii 38.295,46
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 84.000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4.000,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 24.000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 2.300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.000,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 20.000,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 30.000,00
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00
- przebudowa kasy oraz serwerowni na I piętrze 
w istniejącym budynku Gminy Wielkie Oczy – 30.000,00 zł

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
z tego :
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

75095 Pozostała działalność 84.970,00
WYDATKI BIEŻĄCE 51.970,00
(diety sołtysów, składka na Stowarzyszenie „Kresowi 
Sąsiedzi”)
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 9.970,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 17



a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.970,00
4430 Różne opłaty i składki 9.970,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42.000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 33.000,00
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 33.000,00
- realizacja projektu pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy”w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka – 33.000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.950,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.050,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 1.258,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.258,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.258,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.258,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.258,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,94
4120 Składki na Fundusz Pracy 25,78
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.052,28

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 464.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 462.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 92.000,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 87.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 87.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.700,00
4260 Zakup energii 18.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10.400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 3.800,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 370.000,00
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 370.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000,00
- rozbudowa z nadbudową budynku wielofunkcyjnego 
(remizy) wraz z przyłączeniami infrastruktury technicznej 
i budowa bezodpływowego zbiornika na ścieki sanitarne 
i zjazdem z drogi gminnej– 320.000,00 zł

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 18



6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezliczonych
do sektora finansów publicznych 50.000,00
- dotacja z budżetu Gminy na zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylnica Ruska – 
50.000,00 zł

75414 Obrona cywilna 2.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 2.000,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 2.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 179.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 179.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 179.000,00
z tego:
1) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 179.000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 179.000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 37.000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 37.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 37.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 37.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 37.000,00

4810 Rezerwy 37.000,00
- celowa 25.000,00 zł
- ogólna 12.000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.828.917,00
80101 Szkoły podstawowe 2.028.921,00

WYDATKI BIEŻĄCE 2.028.921,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.927.721,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.636.299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.256.723,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245.089,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 33.087,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 291.422,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.180,92
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.000,00
4260 Zakup energii 130.000,00
4270 Zakup usług remontowych 19.050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.250,00
4300 Zakup usług pozostałych 24.570,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 350,88

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 19



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 2.800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.300,00
4430 Różne opłaty i składki 4.500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77.340,20
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 6.480,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 101.200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101.200,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 198.890,00

WYDATKI BIEŻĄCE 198.890,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 183.500,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 168.825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.951,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.342,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.182,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.675,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 699,35
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.375,65

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.390,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.390,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 87.590,00
WYDATKI BIEŻĄCE 87.590,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 79.503,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69.685,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.380,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.620,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.099,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.586,00

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.818,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 799,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.019,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.087,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.087,00

80110 Gimnazja 1.086.857,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.086.857,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.030.097,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 860.033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654.098,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 20



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130.410,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 17.625,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 170.064,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.360,12
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.500,00
4260 Zakup energii 75.000,00
4270 Zakup usług remontowych 7.200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.200,00
4300 Zakup usług pozostałych 14.940,52
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 701,76
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 3.300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00
4430 Różne opłaty i składki 3.300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.601,60
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2.160,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 56.760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56.760,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 203.583,00

WYDATKI BIEŻĄCE 203.583,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 202.783,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 105.259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.536,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.704,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.173,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1.046,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 97.524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.500,00
4270 Zakup usług remontowych 9.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 28.110,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00
4430 Różne opłaty i składki 5.500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.464,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 500,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 173.912,00
WYDATKI BIEŻĄCE 173.912,00
z tego:
1)wydatki jednostek budżetowych 173.012,00
a)wynagrodzenia i składki od nich naliczone 151.951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.776,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.800,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 21



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.169,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 5,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 21.061,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,82
4270 Zakup usług remontowych 3.000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 6.200,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.370,18
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 150,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.000,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18.916,00

WYDATKI BIEŻĄCE 18.916,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 18.916,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 18.916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.716,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6.500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 6.000,00
80195 Pozostała działalność 30.248,00

WYDATKI BIEŻĄCE 30.248,00
(odpis na fundusz świadczeń socjalnych nauczycieli 
emerytów)
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 30.248,00
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29.748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29.748,00
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
851 OCHRONA ZDROWIA 33.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 1.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 32.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 23.000,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 22



4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 13.700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.700,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2.251.865,00
85204 Rodziny zastępcze 29.800,00

WYDATKI BIEŻĄCE 29.800,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 29.800,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 29.800,00

4430 Różne opłaty i składki 29.800,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 3.700,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3.700,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 3.700,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2.000,00
85206 Wspieranie rodziny 12.880,00

WYDATKI BIEŻĄCE 12.880,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 12.880,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.500,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 80,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego 1.756.900,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.756.900,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 102.557,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 92.284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.984,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 10.273,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.623,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 80,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 23



4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4430 Różne opłaty i składki 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.130,00
4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 50,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 800,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.654.343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00
3110 Świadczenia społeczne 1.654.193,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 5.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5.000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.000,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 44.570,47
WYDATKI BIEŻĄCE 44.570,47
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 39.300,00

3110 Świadczenia społeczne 39.300,00
2) wydatki na programy finansowane z udziałemśrodków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, POKL Działanie 7.1.1 pn.: ”Czas 
na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” – wkład własny

3119 Świadczenia społeczne 5.270,47
85215 Dodatki mieszkaniowe 13.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 13.000,00
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.000,00

3110 Świadczenia społeczne 13.000,00
85216 Zasiłki stałe 5.100,00

WYDATKI BIEŻĄCE 5.100,00
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.100,00

3110 Świadczenia społeczne 5.100,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 334.934,53

WYDATKI BIEŻĄCE 334.934,53
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 287.712,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 260.920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206.920,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.000,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 24



4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.000,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 26.792,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.012,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.650,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 500,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 1.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1.200,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.298,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00
3110 Świadczenia społeczne 798,00

3) wydatki na programy finansowane z udziałemśrodków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, POKL Działanie 7.1.1 pn.: ”Czas 
na aktywność w Gminie Wielkie Oczy” 44.924,53

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 949,72
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50,28
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.110,60
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.329,40
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.933,93
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208,27
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.268,10
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,90
4127 Składki na Fundusz Pracy 590,73
4129 Składki na Fundusz Pracy 31,27
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 379,89
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20,11
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 789,65
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 41,80
4307 Zakup usług pozostałych 4.277,41
4309 Zakup usług pozostałych 226,47
4417 Podróże służbowe krajowe 767,37
4419 Podróże służbowe krajowe 40,63
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598,32
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13.480,00
WYDATKI BIEŻĄCE 13.480,00
z tego :
1) wydatki jednostek budżetowych 13.480,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.800,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 25



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 680,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00

85295 Pozostała działalność 32.500,00
WYDATKI BIEŻĄCE 32.500,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 25.500,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 25.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25.500,00
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000,00

3110 Świadczenia społeczne 7.000,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30.000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 30.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 30.000,00
z tego:
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00

3240 Stypendia dla uczniów 16.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 384.813,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 10.000,00
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00
- wydatki związane z budową kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy – 10.000,00 zł

90002 Gospodarka odpadami 202.415,00
WYDATKI BIEŻĄCE 202.415,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 202.415,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 202.415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 192.415,00

- wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku na 
terenie Gminy – 192.415,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 1.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 1.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 163.398,09

WYDATKI BIEŻĄCE 125.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 125.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 125.000,00

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 26



4260 Zakup energii 70.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 38.398,09
z tego:
1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 38.398,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38.398,09
- budowa oświetlenia ulicznego przysiółka Czaplaki – 
12.610,74 zł
- budowa oświetlenia ulicznego od drogi powiatowej do 
Pana Pigulskiego w miejscowości Żmijowiska -
9.261,96 zł
- budowa oświetlenia ulicznego przysiółka Romanki - 
16.525,39 zł

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 3.000,00
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 3.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych
zadań 3.000,00
- edukacja ekologiczna i propagowanie działań 
proekologicznych
- nasadzanie drzew
- zakup sadzonek drzew i krzewów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

90095 Pozostała działalność 5.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00
(opieka nad bezdomnymi zwierzętami)
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 5.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 367.692,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 167.000,00

WYDATKI BIEŻĄCE 167.000,00
z tego :
1) dotacje na zadania bieżące 167.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 167.000,00

92116 Biblioteki 200.692,00
WYDATKI BIEŻĄCE 200.692,00
z tego :
1) dotacje na zadania bieżące 200.692,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 200.692,00

926 KULTURA FIZYCZNA 107.400,00
92601 Obiekty sportowe 56.400,00

WYDATKI BIEŻĄCE 56.400,00
z tego :

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 27



1) wydatki jednostek budżetowych 56.400,00
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 49.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00

b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 7.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51.000,00
WYDATKI BIEŻĄCE 51.000,00
z tego:
1) dotacje na zadania bieżące 40.000,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 40.000,00
- organizacja zawodów w piłce nożnej – 40.000,00 zł
2) wydatki jednostek budżetowych 8.000,00
a) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 8.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00

Wydatki budżetowe ogółem 11.283.448,82

§ 10. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej.

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych, 
w brzmieniu jak załącznik nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r. i zostanie 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

1. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy

Podmiot
otrzymujący

dotację

Kwota 
dotacji

w zł
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji

Izba rolnicza 7.400,00 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej
(2% wpływów z podatku rolnego)

Wpłata

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna

200.692,00 Koszty bieżące działalności bibliotek Dotacja podmiotowa 
otrzymana przez 
samorządowe 
Instytucje Kultury

Centrum Kultury 167.000,00 Koszty bieżące działalności centrum kultury Dotacja podmiotowa 
otrzymana przez 
samorządowe 
Instytucje Kultury

2. Zestawienie dotacji dla jednostek sektora spoza finansów publicznych udzielanych z budżetu Gminy

Podmiot
otrzymujący

dotację

Kwota 
dotacji

w zł
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji

Podmiot wybrany 
w drodze 
konkursu

40.000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie Gminy Wielkie Oczy

Dotacja celowa na 
zadania bieżące

OSP Kobylnica 
Ruska

50.000,00 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla OSP Kobylnica Ruska

Dotacja celowa na 
zadania inwestycyjne

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/13/2014

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2014 r.

1. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych na 
2015 rok

Lp. JEDNOSTKA OŚWIATOWA DOCHODY WYDATKI

I Zespół Szkół Publicznych w Wielkich Oczach 20.800,00 20.800,00

1. Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 13.200,00 13.200,00

2. Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja 7.600,00 7.600,00

II Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu 18.400,00 18.400,00

1. Dział 801 Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 10.500,00 10.500,00

2. Dział 801 Rozdział 80110 Gimnazja 7.900,00 7.900,00

Razem: 39.200,00 39.200,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 6660776B-C66D-4B87-AF79-9D25A6267411. Podpisany Strona 1




